Golf eHybrid

Prisliste udskrevet pr. 10-07-2025

Vejledende priser.

De viste priser samt CO2-ejerafgift er geeldende ved levering i 2025.

De viste priser er kun gaeldende for lagerbiler.

Motor - Plug-In Hybrid Ydelse  Gear
1.5 TSI eHybrid 204 hk 6 trins DSG
1.5 TSI GTE 272 hk 6 trins DSG

Elektrisk Ladeeffekt, op til Ladetid €O, Forbrug Halvarlig
reekkevidde (AC) (AC 0-100%) CO2-ejerafgift

142 km 11 kW 3140 min 6 g/km 333,3 km/I 420 kr.

131 km 11 kW 3t 40 min 7 g/km 333,3 km/I 420 kr.

Priser angivet som "Vejledende priser” er Skandinavisk Motor Co. vejledende priser til forhandlerne. Hver forhandler fastsaetter selv egne priser og rabatter over for sine kunder.

Der tages forbehold for trykfejl, @ndringer og priseendringer.

Style

5 dere

479.995 kr.

GTE

5 dere

504.995 kr.



Golf eHybrid

Fabriksmonteret ekstraudstyr - Prisliste udskrevet pr. 10-07-2025

Tilvalg af fabriksmonteret ekstraudstyr kan pavirke bilens forbrug. En andring af forbruget kan have indflydelse pa bilens pris og CO2-ejerafgiften

Beregn bilens samlede vejledende udsalgspris og se uddybende udstyrsbeskrivelser i konfiguratoren.

v Standardudstyr  — lkke muligt Style GTE
18" letmetalfaelge Catania 18.195 kr. 10.695 kr.
18" letmetalfeelge Leeds 12.295 kr. —
Ambientebelysning i 30 farver v —
Anhangertraek med svingbar krog og el-frigarelse 13.095 kr. 13.095 kr.
Assistentpakke N Vv
Bagsaeder med varme 3.995 kr. 3.995 kr.
Bakkamera v v
Black Style pakke — 23.695 kr.
Climatronic klimaanlaeg med 3 zoner v v

DK teknikpakke 7 495 kr. _
Bakkamera inkl. Area View samt Tonede ruder m. 65% lysabsorbering

Head-up Display 10.695 kr. 10.695 kr.
Intelligent Park Assist — 3.995 kr.
Interigrpakke ArtVelours N4 —
14-vejs el-indstilling, massage og memory

Interigrpakke med Vienna Laeder inkl. Top Sport forsaeder — 37.995 kr.
LED Matrix forlygter - 1Q.Light 16.195 kr. v
Lys- og syn pakke inkl. Light Assist v -
Matter N4 —
Navigation Discover Media incl. Streaming & Internet 13.895 kr. 13.895 kr.
Panoramasoltag med skyde- og vippefunktion 16.995 kr. 16.995 kr.
Z?argl(lee?:;gbsétfegnil(nogr?zcl)ftt)zztll(ae[;r;l:(;dRE;:;)o/tspiar:gnglose funktion, Tyverialarm og Park Assist inkl. Remote Park Assist 13.095 kr. 13.095 kr.
Plus2Daekning 10.295 kr. 10.295 kr.

Der tages forbehold for trykfejl, ®ndringer og priseendringer.


https://www.volkswagen.dk/da/byg-din-bil.html

Golf eHybrid

Fabriksmonteret ekstraudstyr - Prisliste udskrevet pr. 10-07-2025

Tilvalg af fabriksmonteret ekstraudstyr kan pavirke bilens forbrug. En andring af forbruget kan have indflydelse pa bilens pris og CO2-ejerafgiften

Beregn bilens samlede vejledende udsalgspris og se uddybende udstyrsbeskrivelser i konfiguratoren.

v Standardudstyr  — lkke muligt

Progressiv styring

Sideairbags ved bagsaede

Tonede ruder bag med 65% lysabsorbering

Undervogn med adaptiv deempning inkl. kereprofilindstilling

Vinterpakke
Golf: Opvarmet lederrat, opvarmede forsaeder samt gearknob i leeder
Life, Style, GTE og GTI: Opvarmet leederrat samt opvarmede forseeder

Der tages forbehold for trykfejl, @ndringer og priseendringer.

Style
3.595 kr.
5.995 kr.

4.795 kr.

13.095 kr.

v

GTE

5.995 kr.

13.095 kr.

v


https://www.volkswagen.dk/da/byg-din-bil.html

Golf eHybrid

Lakering - Prisliste udskrevet pr. 10-07-2025

Urano Grey

Pure White

Urano Grey + sort tag

Moonstone Grey

Anemone Blue Metallic

Crystal Ice Blue Metallic

Dolphin Grey Metallic

Grenadilla Black Metallic

Oyster Silver Metallic

Pure White + sort tag

Moonstone Grey + sort tag
Anemone Blue Metallic + sort tag
Crystal Ice Blue Metallic + sort tag
Dolphin Grey Metallic + sort tag
Oyster Silver Metallic + sort tag
Kings Red Metallic

Oryx White Pearl

Kings Red Metallic + sort tag

Oryx White Pearl + sort tag

Der tages forbehold for trykfejl, ®ndringer og priseendringer.

Style
0 kr.
5.195 kr.
5.995 kr.

6.695 kr.

10.695 kr.

10.695 kr.

10.695 kr.

10.695 kr.

10.695 kr.

10.695 kr.

12.295 kr.

16.195 kr.

16.195 kr.

16.195 kr.

16.195 kr.

16.595 kr.

16.595 kr.

22.195 kr.

22.195 kr.

GTE

0 kr.

0 kr.

5.995 kr.

6.695 kr.

10.695 kr.

10.695 kr.

10.695 kr.

10.695 kr.

10.695 kr.

5.995 kr.

12.295 kr.

16.195 kr.

16.195 kr.

16.195 kr.

16.595 kr.

16.595 kr.

22.195kr.

22.195 kr.



